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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

  814/ 29
  825/ 18
  825/ 29

  825/ 30

  825/ 32

  825/ 33

  825/ 38
  825/ 39
  825/ 40
  825/ 41
  825/ 42
  825/ 43
  825/ 47
  825/ 48

  825/ 49

Parcelné číslo
112

3710
1

76

1

39

69
4249
7330

69
2484

38
21967
15167

92

Výmera v m2
Orná pôda
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nádvoria
Ostatné plochy

Druh pozemku
1

37
22

22

22

22

37
37
37
37
37
37
36
16

37

Spôsob využ. p.
2
2
2

2

2

2

2
2
2
2
2
2
2
2

2

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

470

Súpisné číslo

  825/ 48

na parcele číslo

20

Druh stavby

Logistické centrum COOP Jednota

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

COOP Jednota - Logistické centrum, a.s., Horný Hričov 470, Horný
Hričov, PSČ 013 42, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Legenda:

 / 

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

28.09.2017
10:58:47

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

HORNÝ HRIČOV
Žilina

Horný Hričov

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
37 - Pozemok, na ktorom sú skaly, svahy, rokliny, výmole, vysoké medze s krovím alebo kamením a iné plochy, ktoré
neposkytujú trvalý úžitok
36 - Pozemok, ktorý nie je využívaný žiadnym z uvedených spôsobov
1 - Pozemok využívaný pre rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny,
zelenina a iné poľnohospodárske plodiny alebo pozemok dočasne nevyužívaný pre rastlinnú výrobu
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:
20 - Iná budova

1 - Stavba postavaná na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:
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1

1

Por.č.:

Zriadené vecné bremeno, ktorému zodpovedá právo prechodu a prejazdu cez nehnuteľnosti: pozemok reg. C
KN par. č. 814/29, orná pôda o vymere 112 m2 v prospech vlastníka pozemku reg. C KN par. č. 814/30, orná
pôda o výmere 1272 m2 na základe kúpnej zmluvy so zriadením vecného bremena V 682/14 z 02.04.2014, 49/14;
V 759/2017 - Zmluva o zriadení záložného práva č. 58/CC/17-ZZ2 pre Slovenská sporiteľňa a.s., Tomašíková 48,
832 37 Bratislava IČO 00151653 na pozemok CKN parc.č.814/29-or.p.-112m2, parc.č.825/18-ost.pl.-3710m2,
parc.č.825/29-zast.pl.-1m2, parc.č.825/30-zast.pl.-76m2, parc.č.825/32-zast.pl.-1m2, parc.č.825/33-zast.pl.-39m2,
parc.č.825/38-ost.pl.-69m2, parc.č.825/39-ost.pl.-4249m2, parc.č.825/40-ost.pl.-7330m2, parc.č.825/41-ost.pl.-
69m2, parc.č.825/42-ost.pl.-2484m2, parc.č.825/43-ost.pl.-38m2, parc.č.825/47-ost.pl.-21967m2, parc.č.825/48-
zast.pl.-15167m2, parc.č.825/49-ost.pl.-92m2 a na stavbu Logistické centrum COOP Jednota s.č.470 na
parc.č.825/48 - 35/17

ČASŤ C: ŤARCHY

Bez zápisu.
Iné údaje:

Por. číslo Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

Spoluvlastnícky podiel

Kúpna zmluva zo dňa 7.7.2011, č.V 4546/11-94/11
Žiadosť o zápis GP 25/2009 (E 352), Z 6115/10-126/11
Žiadosť o zápis rozostavanej stavby, GP 11/2012 (E 435), Z 6590/12-379/12
Žiadosť R 629/13-445/13
Rozhodnutie o určení súp.čísla, č.k.:2013/51, Z 146/2014-31/14
Kúpna zmluva so zriadením vecného bremena V 682/14 z 02.04.2014, 49/14;

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Bez zápisu.


